様式第六号（第三十七条第一項関係）（平20内府令28・令元内府令15・令2内府令80・一部改正） 年月日 殿 法人の名称 代表者の氏名 公益目的支出計画等変更届出書 一般社団法人及び一般財団法人に関する法律及び公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律第125条第3項に掲げる変更をしたので、同項の規定により、下記のとおり届け出ます。 記 変更内容 変更に係る事項変更後変更前 変更年月日年月日 （備考） 1用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。 2「変更に係る事項」の欄には、それぞれの変更事項について、変更前及び変更後の事項を記載すること。なお、枠内に記載しきれないときは、当該様式の例により作成した書面に記載し、この届出書に添付すること。